
UCHWAŁA NR 203/5/XXI/08 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iłowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą- 
dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 159/4/XXI/04 Rady Miejskiej 
w Iłowej z dnia 28 września 2004r. w sprawie na-
dania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Iło-
wej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
Nr 79, poz. 1236), wprowadza się następujące zmia-
ny: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

      „§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowej, 
zwany dalej ośrodkiem, utworzony uchwałą 
Nr XI/61/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Iłowej z dnia 23 lutego 1990r. działa na pod-
stawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008r. 
Nr 115, poz. 728 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracowni-
kach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.); 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świad-
czeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.); 

6) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodat-
kach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 
z późn.zm.), 

7) ustawy z dnia 26 października 1982r. o wy-
chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U z 2007r. 
Nr 70, poz. 473 z późn. zm.); 

8) ustawa z dnia 7 września 2007r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.); 

9) ustawa z dnia 27 sierpnia 2004r. o świad-
czeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.); 

10) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promo-
cji zatrudnienia i instytucji rynku pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 615  
z późn. zm.); 

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdzia-
łaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485  
z późn. zm.); 

12) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdzia-
łaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, 
poz. 1493); 

13) innych przepisów szczegółowych z zakresu 
pomocy społecznej; 

14) niniejszego statutu”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

      „§ 9. Regulamin Organizacyjny Ośrodka, o któ-
rym mowa w § 5 Statutu zostanie przedłożo-
ny do zatwierdzenia Burmistrzowi w terminie 
jednego miesiąca od dnia wejścia w życie ni-
niejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Wdowiak 

_______________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 

 

 


